
   

PLAVBA DUBAJÍ
 

Destinace: Emiráty 

Plavba mezi starými i novodobými časy Dubaje.
Dvouhodinová večerní plavba tradiční dřevěnou
lodí Dhow po Dubajském zálivu. Na palubě budete
pohoštěni lahodnou večeří s arabskými předkrmy,
masem z grilu, rybou, dezertem a nealkoholickými
nápoji při doprovodu tradiční arabské hudby. Dubajský
záliv odděluje tradiční části Dubaje, část Deira a část
Bur Dubaj. Během plavby budete projíždět kolem
městského nábřeži,́ které právě na večer nabízí svůj
kolorit doprovázený nasvícenými budovami jak
tradiční, tak moderní architektury.

  

  
Doba trvání: 2 hod.
Dny v týdnu: Každý den
Cena dospělý: 1 530 Kč 
Student do 26 let: 1 530 Kč 
Dítě do 10 let: 1 530 Kč 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

